УТВЕРЖ/1АЮ
Заместител ь руководителя
исполните; ьнош  комитета района
Председат^ пукоординационного совета

у д а—-------^
Д.В. Косарев

2022 г.

ПРОТОКОЛ
выездного заседания Координационного! совета

03.11.2022 г.
г. Альметьевск,
Объект ГАПОУ «Альметьевский торгово-
Экономический техникум»

ПРИГЛАШЕНЫ:

- Начальник управления строительства, связи, транспорта и
дорожного хозяйства исполнительного комитета
Альметьевского муниципального района

- Помощник Альметьевской городской прокуратуры

Начальник управления образования Альметьевского
муниципального района

И.Г. Насибуллин

Р.А. Павлова

А.В. Соколова
(по доверенности)

- Главный специалист по промышленной безопасности и
охране труда ООО «НКТ-сервис»

- Старший гос. инспектор БДЦ ОГИБДД отдела МВД России по
Альметьевску и Альметьевскому району

Д.С. Фархутдинов

Д.В. Овчинников
(по доверенности)

-Общественный помощник Уполномоченного по правам
человека в Республике Татарстан в Альметьевском
муниципальном районе

С.И. Харисова

Присутствовали:

- Директор ГАПОУ «Альметьевский Торгово-
Экономический техникум» З.Г. Закирова

СЛУШАЛИ:
Начальника управления строительства, связи, транспорт i и дорожного хозяйства,
заместителя председателя координационного совета по ох] 'ане труда Альметьевского
муниципального района И.Г. Насибуллина о недопущении обстоятельств несчастных
случаев, о состоянии условий и охраны труда на объектах >айона.

По итогам проведенной документарной и выездк ой проверки установлен
ряд замечаний:

В рамках работы Координационного совета i ;ри проверке не были
предоставлены или (отсутствуют) запрашиваемые докумеи гы.
В следствие чего невозможно было оценить качество деятельности в области охраны
труда.

Протокол вела: ведущий специалист
охраны труда отдела строительства,
связи, транспорта и дорожного хозяйства
исполнительного комитета Альметьевского

муниципального района Салахова Э .И .